Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4» с. Октябрьское Ханкайского

муниципального округа Приморского края

ПРИКАЗ

от    05.07.2022                                     с. Октябрьское                 № 51

О назначении ответственного

за безопасность дорожного движения

при перевозке обучающихся школьным автобусом

на 2022-2023 учебный год

В целях соблюдения правил безопасности дорожного движения при перевозке обучаю-

щихся, проживающих в селах Майское, Люблино, Новониколаевка, к месту учебы в МБОУ

СОШ №4 с. Октябрьское и обратно.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01 июня 2022 года ответственным за соблюдение правил безопасности до-

рожного движения при перевозке обучающихся школьным автобусом Теслину Светлану

Николаевну заместителя директора по УВР.

- удостоверение Ответственного за обеспечение БДД МТК № 000708 от 22.04.2021 г.

Диплом о профессиональной переподготовки:

- ответственный за обеспечение безопасности дорожного движения: ОБДД №

250700013593 от 22.04.2021 г.;

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного за безопасность дорожного

движения

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское ________В.В. Лычагин

         С приказом ознакомлена:                            С,Н. Теслина

	‎C:\Users\Лычагин В В\Desktop\подвоз 2022\Приказ № 51 Оназначении ответственного БДД 2022.docx‎

		2022-10-17T14:01:51+1000
	Лычагин Владимир Викторович